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SIEMIANOWICE gLASKIE 16.04.2023 R.

WYNIKI KOBIETY

at M:f;gﬁE NUMER IMIE NAZWISKO  ROCZNIK MIASTO CZAS
WIeK.
1. 36 217 Valentyna Kolesnyk 2003  Katowice 00:43:46
2. 63 121 Sandra Kumiega 2001  Siemianowice Slaskie 00:45:30
3. 104 50 Karolina Zmorek 1999 Kalej 00:49:25
4. 170 175 Patrycja Potyra 1996  Radomsko 00:55:51
KATEGORIA: KOBIETY OD 30 DO 39 LAT
Msc \miEJscE
v:’(iaetl; OPEN NUMER IMIE NAZWISKO ROCZNIK MIASTO CZAS
1. 49 136 Emilia Wronecka 1992  Katowice 00:44:37
2. 55 172  Alicja Matek 1987  Ornontowice 00:44:57
3. 83 21 Magdalena  Krupa 1990  Siemianowice Slgskie 00:47:19
4, 131 124 Anna Roézanska 1993  Czeladz 00:52:31
5. 145 150 Beata Zapata 1984  Siemianowice Slgskie 00:53:32
6. 146 193 Marta Borkowska 1989  Siemianowice Slgskie 00:53:33
7. 158 258 Magdalena Nawrot 1988  Siemianowice Slgskie 00:55:12
8. 159 173 Natalia Gtéwka 1990  Chorzow 00:55:19
9. 161 226 Katarzyna Matura 1984  Ruda Slgska 00:55:29
10. 165 210 Klaudia Raczek 1985 Siemianowice Slgskie 00:55:42
1. 176 11 Joanna Maj 1985  Siemianowice Slgskie 00:56:24
12. 206 66 Katarzyna Fijatkowska 1987  Siemianowice Slgskie 00:59:32
13. 207 243 Betina Skworc 1988 Siemianowice Slgskie 00:59:43
14. 218 144 Magdalena Grzywocz 1989  Siemianowice Slgskie 01:00:58
15. 220 83 Klaudia Dzwonek 1985  Katowice 01:01:28
16. 224 158 Marta Graniczny 1984  Siemianowice Slgskie 01:03:11
17. 231 119 Mirostawa Mrozek 1984  Tarnowskie Gory 01:05:04
18. 232 2 Anna Nowara 1986  Siemianowice Slaskie 01:05:11
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KATEGORIA: KOBIETY OD 40 DO 49 LAT

"I:':tc MIEJSCE
wiek. OPEN
1 45
2 109
3 123
4. 126
5, 127
6 129
7 133
8 147
9. 157
10. 181
1. 186
12. 204
13. 215
14. 225
15, 230
16. 236
17. 246

NUMER

117
6
93
95
233
186
131
268
214
184
58
223
231
109
69
32
208

IMIE

Magda
Grazyna
Agnieszka
Dorotka
Angelika
Dorota
Patrycja
Izabela
Agnieszka
Magdalena
Bogna
Dorota
Aleksandra
Kasia
Katarzyna
Joanna
Sylwia

NAZWISKO

Janowska
Lazar
Gruszka
Basta
Achtelik
Bujak-Kapa
Krotecka
Krupanek
Roner

Moj
Gamza
Majchrzyk
Woijtasz
Tomanek
Maska
Lemler
Guzy

KATEGORIA: KOBIETY OD 50 DO 59 LAT

Msc | viesscE

kat. | "qpEN

34
139
140
171
196
221
238
239
240

g
©oNogA®NaR

KATEGORIA: KOBIETY OD 60 LAT WZWYZ

Msc

| Siemianowicki Bieg Sladami Wojciecha Korfantego

Kat. MIEJSCE
wiek. ClHE
1. 163
2. 213
3. 229
PREZYDENT MIASTA
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NUMER

219
30
13
54

165

108

142

216
25

NUMER

112
31
190

I

IMIE

Barbara
Grazyna
Izabela
Wioletta
Aldona
Beata
Joanna
Joanna
Aleksandra

IMIE

Teresa
Matgorzata
Ewa

NAZWISKO

Gos

Swierc
Tomaszewska
Mol
Piela-Skawinska
Lata

Wola

Bogacka

Goéras

NAZWISKO

Szymczyk
Kapica
Rézewicz

mMeEXsin
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ROCZNIK

1976
1974
1980
1975
1982
1981
1983
1977
1979
1979
1978
1978
1983
1978
1981
1982
1983

ROCZNIK

1969
1969
1969
1971
1971
1973
1972
1971
1969

ROCZNIK

1962
1957
1961

MIASTO

Katowice
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Chetmek
Siemianowice Slgskie
Czeladz

Katowice
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Czeladz
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slaskie
Siemianowice Slgskie

MIASTO

Mystowice
Siemianowice Slgskie
Tarnowskie Gory
Czeladz

Katowice
Siemianowice Slgskie
Sosnowiec

Katowice
Siemianowice Slgskie

MIASTO
Czestochowa

Siemianowice Slgskie
Tychy

vl

CZAS

00:44:22
00:49:46
00:51:39
00:52:06
00:52:15
00:52:18
00:52:34
00:53:34
00:54:59
00:57:02
00:57:38
00:59:26
01:00:49
01:03:41
01:05:00
01:05:44
01:19:38

CZAS

00:43:22
00:52:53
00:52:58
00:55:52
00:58:43
01:01:50
01:07:25
01:07:36
01:10:42

CZAS

00:55:35
01:00:33
01:04:37
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WYNIKI MEZCZYZNI

KATEGORIA: MEZCZYZNI OD 16 DO 19 LAT

Msc
at MC;E‘IJE?“CE NUMER IMIE NAZWISKO  ROCZNIK MIASTO CZAS
WiIieK.
1. 7 118 Bartosz Kieljan 2007  Ryldiczki 00:38:04
2. 22 132 Emil Filipiak 2007  Sosnowiec 00:41:11
3. 23 256 Jakub Witko 2004  Siemianowice Slgskie 00:41:13
4. 48 200 Patryk Wieczorek 2006  Oswiecim 00:44:37
5. 211 134  Kamil Duda 2006  Siemianowice Slgskie 01:00:29
KATEGORIA: MEZCZYZNI OD 20 DO 35 LAT
Msc  miEJscCE
k_atl.( OPEN NUMER IMIE NAZWISKO ROCZNIK MIASTO CZAS
WIieK.
1 1 265 Pawet Buczek 1992  Tychy 00:33:57
2 17 241 Przemek Kwasniewicz 1990  Tychy 00:39:59
3 20 33 Marcin Panchierz 1989  Chorzéw 00:40:49
4. 28 72 Mateusz Tuszynski 1998  Siemianowice Slaskie 00:42:09
5. 31 260 Konrad tuszcz 1998  Bedzin 00:42:51
6 35 168 Michat Wilga 1989  Sosnowiec 00:43:37
7 39 107 Krzysztof Podgorski 1990  Katowice 00:43:57
8 40 123 Adam Rézanski 1989  Czeladz 00:43:59
9. 42 198 Rafat Machera 1990  Koniecpol 00:44:09
10. 51 185 Robert Susek 1989  Tarnowskie Gory 00:44:47
1. 52 225 Kamil Kasper 1990  Siemianowice Slgskie 00:44:50
12. 53 177 Damian Mrowiec 1997  Mystowice 00:44:52
13. 60 203 Damian Basek 1991 Siemianowice Slgskie 00:45:23
14. 67 266 Kamil Nocon 1995  Chorzéw 00:45:45
15. 68 188 Dawid Szczygiet 1994  Siemianowice Slgskie 00:45:49
16. 69 34 Dawid Katdun 1990  Ruda Slgska 00:45:49
17. 70 228 Konrad Bruch 1990  Siemianowice Slaskie 00:45:50
18. 71 44 Mateusz Mucha 1992  Siemianowice Slgskie 00:45:51
19. 73 212 Adrian Wolnik 1993  Siemianowice Slgskie 00:46:14
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20. 79

21. 82
22, 84
23. 89
24, 94
25. 101
26. 114
27. 124
28. 132
29. 177
30. 182
31. 200
32. 217

KATEGORIA: MEZCZYZNI OD 36 DO 49 LAT

| Siemianowicki Bieg Sladami Wojciecha Korfantego

'I‘f:tc MIEJSCE
wiek. | OPEN
1. 2
2, 3
3. 4
4. 5
5, 6
6. 8
7. 10
8. 11
9. 12
10. 13
11, 14
12. 15
13, 16
14, 18
15, 19
16. 21
17. 24
18. 25
19. 26
20. 27
21. 29
22. 30
23. 32
24, 41
25. 44
26. 47
27. 50
28. 56
29. 58
30. 59
31. 61
32. 64
PREZYDENT MIASTA

68
232
48
263
237
12
259
28
24
46
249
236
161

NUMER

55
213
129

14
102
164

60
160
244
167
205

35
239
246

82
128
169

47
218
170

52

15

29
187
207

64

92

26

37
255

SIEMIANOWICE SLASKIE I

Tomasz
Damian
Karol
Konrad
Kamil
Patryk
Adrian
Pawet
Adam
Jakub
Tomasz
Daniel
Sebastian

IMIE

Rafat
Marcin
tukasz
Tomasz
Marcin
Tomasz
Grzegorz
Marcin
Grzegorz
Roch
Maciej
Jan Marian
Maciej
Rafat
tukasz
Pawet
Pawet
Jarostaw
Piotr
Grzegorz
Andrzej
Adam
Piotr
Tomasz
Marek
Arkadiusz
Michat
Piotr
Grzegorz
Piotr
Marek
Marcin

Domogata
Kowal
Pastuszka
Kostorz
Krok
Urszulak
Formas
Gwozdz
Barski
Owocki
Moroniski
Zimoch
Koziotek

NAZWISKO

Urlik

Bujak
Walter
Kapa
Respondek
Chmura
Matecki
Szynawa
Skworc
Pajak
Wieczorek
Wroblewski
Sojka
Mikotajczyk
Kluba
Bielik
Kaminski
Michalski
Sztuk

Biela
Gaudyn
Horzela
Walaszczyk
Dzierga
Bogatzki
Moj

Czech
Hamela
Gruszka
Wihusek
Pajak
Warwas

mMeEXsin
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1989
1992
1989
1988
1990
1994
1996
1997
1988
1989
1992
2001
1990

ROCZNIK

1985
1986
1986
1981
1987
1979
1976
1979
1987
1978
1983
1980
1979
1981
1982
1983
1984
1984
1982
1986
1986
1986
1978
1979
1987
1978
1979
1986
1977
1987
1979
1984

Mystowice

Zory

Katowice

Gliwice

Laryszow
Siemianowice Slgskie
Bestwina
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slaskie
Chorzéw
Siemianowice Slgskie

MIASTO

Katowice

Krakéw

Tychy

Czeladz
Siemianowice Slgskie
Bukowno

Tychy

Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Sosnowiec

Oswiecim
Bielsko-Biata
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Chorzéw

Katowice

Katowice

Tarnowskie Gory
Zbludowice

Zawada

Chorzow

Katowice

Katowice
Siemianowice Slgskie
Chorzéw
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Chorzéw
Siemianowice Slgskie
Sosnowiec
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie

vl

00:46:58
00:47:18
00:47:25
00:48:06
00:48:20
00:49:17
00:50:00
00:51:55
00:52:33
00:56:26
00:57:08
00:59:06
01:00:49

CZAS

00:35:55
00:36:47
00:36:51
00:36:58
00:37:28
00:38:16
00:38:54
00:38:55
00:38:55
00:39:08
00:39:19
00:39:31
00:39:49
00:40:08
00:40:09
00:40:50
00:41:24
00:41:28
00:41:48
00:41:59
00:42:19
00:42:43
00:42:55
00:44:06
00:44:21
00:44:32
00:44:39
00:45:08
00:45:13
00:45:23
00:45:26
00:45:34
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33. 72
34. 74
35. 75
36. 78
37. 86
38. 90
39. 92
40. 93
41. 95
42, 96
43. 97
44, 98
45. 99
46. 102
47. 103
48. 105
49, 107
50. 108
51. 110
52. 111
53. 112
54. 113
55. 119
56. 120
57. 121
58. 122
59. 128
60. 134
61. 135
62. 136
63. 144
64. 148
65. 149
66. 151
67. 153
68. 154
69. 155
70. 156
71. 160
72. 166
73. 167
74. 168
75. 169
76. 172
77. 173
78. 175
79. 178
80. 179
81. 180
82. 184
83. 185

| Siemianowicki Bieg Sladami Wojciecha Korfantego

PREZYDENT MIASTA
SIEMIANOWICE SLASKIE

148
247
270
199
101
229

49
267
141
147
181

86
137
106
224

88
176
182
154
240
126
153
145

42
253
215
220

71
127
115
155
130
159
140

62
40
114
234
250
138
18
10
36
152
77
104
4
235
110
65

Artur
Mieszko
Marcin
Robert
Waldemar
Marcin
Bartosz
Marek
Mariusz
Waldemar
Marcin
Grzegorz
Krystian
tukasz
Andrzej
Jacek
Danych
Krzysztof
Rafat
Kamil
Mariusz
Krzysztof
Przemystaw
Arkadiusz
Robert
Przemystaw
Piotr
Dariusz
Franciszek
Jacek
tukasz
Piotr
Przemystaw
Emil
Grzegorz
Tomasz
Tomasz
Piotr
tukasz
Dominik
Tomasz
Maciek
Tomasz
Krzysztof
Tomasz
tukasz
Robert
Grzegorz
Marcin
tukasz
Mateusz

Gawet
Maliszewski
Stasiaczek
Michalski
Kretosz
Thamm
Szottysik
Pyka
Mazur
Ganczak
Michalik
Krynski
Wisniewski
Brunow
Tabaka
Korek

Brak

Figas
Pawelec
Bedkowski

Kotodziejczyk

Kuklok
Baniak
Bacol
Kesicki
Roner
Brzezinski
Kukawka
Zieba
Dymek
Graniczny
Krotecki
Rafalski
Myca
Gajda
Swiderski
Bieta
Gotabek
Depta
Wisniowski
Filipiak
Kubusiak
Piwudzki
Kokoszka
Rusin
Nowak
Olszewski
Mol
Sterczewski
Czapla
Krawczyk
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1986
1978
1980
1979
1975
1984
1982
1977
1977
1978
1978
1986
1980
1984
1977
1980
1975
1983
1978
1983
1979
1977
1977
1980
1982
1979
1978
1978
1976
1980
1981
1980
1978
1983
1977
1975
1981
1983
1984
1985
1975
1977
1985
1976
1978
1986
1985
1985
1981
1983
1985

Piekary Slaskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Tarnowskie Gory
Katowice

Katowice

Piekary Slaskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Swietochtowice
Siemianowice Slaskie
Tarnowskie Gory
Czeladz

Chorzéw

Czeladz
Siemianowice Slgskie
Piekary Slaskie
Siemianowice Slgskie
Wojkowice

Cynkow

Mystowice
Siemianowice Slgskie
Zawiercie
Siemianowice Slgskie
Katowice
Siemianowice Slgskie
Katowice

Zabrze

Bytom

Katowice
Siemianowice Slgskie
Katowice

Bytom

Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slaskie
Zabrze
Siemianowice Slgskie
Gliwice
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Sosnowiec
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Bytom

Siemianowice Slgskie
Pyskowice
Siemianowice Slgskie
Koszecin

vl

00:45:57
00:46:33
00:46:34
00:46:54
00:47:42
00:48:11
00:48:15
00:48:19
00:48:25
00:48:25
00:48:44
00:48:47
00:49:09
00:49:22
00:49:23
00:49:27
00:49:39
00:49:40
00:49:46
00:49:54
00:49:55
00:49:55
00:50:56
00:51:18
00:51:18
00:51:24
00:52:15
00:52:40
00:52:40
00:52:42
00:53:31
00:53:34
00:53:42
00:53:51
00:54:03
00:54:04
00:54:08
00:54:38
00:55:22
00:55:47
00:55:47
00:55:48
00:55:49
00:55:55
00:55:59
00:56:21
00:56:43
00:56:54
00:57:01
00:57:27
00:57:37
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84. 190

85. 192
86. 193
87. 194
88. 197
89. 198
90. 199
91. 201
92. 202
93. 205
94. 210
95. 214
96. 216
97. 219
98. 222
99. 223
100. 226
101. 227
102. 233
103. 237
104. 243
105. 245
106. 247

KATEGORIA: MEZCZYZNI OD 50 DO 59 LAT

Msc

| Siemianowicki Bieg Sladami Wojciecha Korfantego

Kat. MIEJSCE
wiek. S
1. 9
2 33
3 37
4, 38
5. 43
6 54
7 65
8. 66
9. 80
10. 81
11. 85
12. 87
13. 88
14. 91
15. 100
16. 106
17. 115
18. 116
19. 117
20. 118
21. 137
22, 143

PREZYDENT MIASTA

79
59
120
63
206
85
261
70
192
151
116
43
39
125
57
111
135
67
3
105
174
196
157

NUMER

271
252
242
91
94
254
178
209
166
201
97
133
230
204
163
17
100
1
41
89
194
20

SIEMIANOWICE SLASKIE I

Rafat
Michat
Marcin
Wojciech
tukasz
Piotr
Artur
Dawid
Grzegorz
Przemek
Michat
Ireneusz
Robert
Tomasz
Grzegorz
Tomasz
Marcin
Jacek
Tomasz
Tomasz
Marek
Piotr
Adam

IMIE

Krzysztof
Marek
Sebastian
Mariusz
Grzegorz
Michat
Krzysztof
Dariusz
Marcin
Marek
Tomasz
Andrzej
Pawet
Pawet
Marek
Sylwester
Krzysztof
Grzegorz
Wojciech
Mirostaw
Stawomir
Rafat

Raczkowski
Pioskowik
Klaska
Hliwicki
Klusek
Raczka
Szwarcer
Janisz
Merta
Denis
Jaworski
Herman
Uroda
Zak
Lebioda
Frania
Kurzok
Koztowski
Nowara
Kurasz
Sodowski
Kubarek
Kurek

NAZWISKO

Rzezniczek
Madej
Pacon
Bohm
Basta

Lewandowski

Kochman
Furich
Folusiak
Porebski
Brom
Slezak

Matyszkiewicz

Tiahnybok
Balon
Szklorz
Janus
Wieszotek
Cader
Brzytwa
Bielecki
Sadawa

mMeEXsin
PSZCZELNIK
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1978
1984
1981
1983
1985
1980
1983
1978
1986
1976
1980
1982
1980
1976
1977
1974
1980
1983
1984
1981
1986
1974
1982

ROCZNIK

1973
1967
1973
1966
1970
1970
1969
1971
1973
1971
1973
1968
1973
1972
1971
1969
1971
1970
1971
1967
1972
1973

Tychy

Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Chorzéw
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Katowice

Ruda Slgska
Siemianowice Slgskie
Bytom

Siemianowice Slgskie
Katowice
Siemianowice Slgskie
Dabrowa Goérnicza
Siemianowice Slgskie
Bytom

Chorzéw
Siemianowice Slgskie
Ruda Slgska
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie
Siemianowice Slgskie

MIASTO

Piekary Slaskie
Chorzéw

Chorzéw

Mystowice

Chetmek
Siemianowice Slgskie
Sosnowiec
Siemianowice Slgskie
Katowice

Oswiecim
Swietochtowice
Mikotéw

Czeladz

Kalety

Siemianowice Slgskie
Katowice
Swietochtowice
Siemianowice Slgskie
Chorzow
Siemianowice Slgskie
Czestochowa
Siemianowice Slgskie

vl

00:58:12
00:58:24
00:58:31
00:58:35
00:58:47
00:58:56
00:59:02
00:59:10
00:59:11
00:59:31
00:59:49
01:00:49
01:00:49
01:01:03
01:02:30
01:03:00
01:04:07
01:04:35
01:05:12
01:06:24
01:12:36
01:13:57
01:19:39

CZAS

00:38:29
00:43:04
00:43:48
00:43:52
00:44:16
00:44:56
00:45:40
00:45:42
00:47:07
00:47:12
00:47:37
00:47:49
00:48:02
00:48:14
00:49:12
00:49:38
00:50:12
00:50:27
00:50:35
00:50:51
00:52:45
00:53:26
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23. 150

24, 152
25. 183
26. 188
27. 189
28. 191
29. 203
30. 208
31. 212
32. 235
33. 242

KATEGORIA: MEZCZYZNI OD

Msc

Kat. MIEJSCE
wiek. QAL
1. 46
2 57
3 62
4, 76
5. 77
6 130
7 138
8. 141
9. 142
10. 162
11. 164
12. 174
13. 187
14. 209
15. 228

KATEGORIA: MEZCZYZNI OD

| Siemianowicki Bieg Sladami Wojciecha Korfantego

"Ifastc MIEJSCE

wiek. | OPEN

1. 125

2, 195

3. 234

4, 241

5, 244

6. 248
PREZYDENT MIASTA

SIEMIANOWICE SLASKIE

227

38
197

81
156
195
162
262
146
143
180

NUMER

76
61
245
90
9
22
211
122
171
98
19
16
222
75
191

NUMER

96
149
113

78

74
257

I

Jan
Andrzej
Grzegorz
Eugeniusz
Jarostaw
Zbigniew
Leszek
Grzegorz
Jacek
Radostaw
Arkadiusz

IMIE

Zenon
Lechostaw
Witold
Marian
Ryszard
Krzysztof
Wojciech
Waldemar
Andrzej
Jacek
Piotr
Ryszard
Zbigniew
Jerzy
Dariusz

IMIE

Janusz
Andrzej
Jan
Janusz
Antoni
Jozef

Musialik 1969
Biatas 1970
Welm 1970
Piesiura 1969
Padot 1973
Paszewski 1969
Prus 1972
Kita 1971
Duda 1971
Wola 1972
Nowak 1965
60 DO 69 LAT
NAZWISKO ROCZNIK

Dudzik 1962
Jacyszyn 1963
Maj 1960
Maryniok 1962
Krawacki 1956
Krupa 1959
Kislewski 1962
Nawrat 1956
Cyron 1960
Herman 1962
Sobolewski 1958
Krzysztofik 1954
Pieron 1959
Szmit 1958
Rézewicz 1962

70 LAT WZWYZ

NAZWISKO ROCZNIK
Przytudzki 1952
Labe 1952
Kokot 1952
Kuczmierczyk 1947
Krodl 1952
Madej 1951

mMeEXsin
PSZCZELNIK

SIEMIANOWICE $SLASKIE

Zabrze

Bytom

Czestochowa
Siemianowice Slgskie
Bytom

Czestochowa
Siemianowice Slgskie
Warszawa
Siemianowice Slgskie
Sosnowiec
Siemianowice Slaskie

MIASTO

Katowice

Bytom

Wreczyca Wielka
Zory

Swietochtowice
Siemianowice Slgskie
Libigz

Katowice

Katowice

Ruda Slgska

Bedzin

Siemianowice Slgskie
Zabrze

Siemianowice Slgskie
Tychy

MIASTO

Mikotéw

Krakow
Siemianowice Slgskie
Mystowice
Siemianowice Slgskie
Zadyszka Oswiecim

vl

00:53:48
00:53:55
00:57:25
00:57:49
00:58:10
00:58:15
00:59:22
00:59:48
01:00:30
01:05:24
01:12:36

CZAS

00:44:24
00:45:10
00:45:26
00:46:37
00:46:41
00:52:23
00:52:47
00:53:12
00:53:15
00:55:29
00:55:41
00:56:17
00:57:39
00:59:48
01:04:37

CZAS

00:52:03
00:58:39
01:05:18
01:11:50
01:13:10
01:24:47

=

Siemianowice Slaskie

Na weekend i na cate zycie!
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Siemianowice Slaskie

SIEMIANOWICE SLASKIE 16.04.2023 R.

WYNIKI

KATEGORIA: NI - OSOBY Z NIEPEENOSPRAWNOSCIA

Na weekend i na cate zycie!

Msc

at Mc')E‘I’EsNCE NUMER IMIE NAZWISKO  ROCZNIK MIASTO CZAS

WIeK.
6. 48 200 Patryk Wieczorek 2006  Oswiecim 00:44:37
7. 114 259 Adrian Formas 1996  Bestwina 00:50:00
8. 193 120 Marcin Klaska 1981 Siemianowice Slgskie 00:58:31
9. 217 161 Sebastian Koziotek 1990  Siemianowice Slgskie 01:00:49
10. 245 196 Piotr Kubarek 1974 Siemianowice Slgskie 01:13:57

| Siemianowicki Bieg Sladami Wojciecha Korfantego
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SIEMIANOWICE SLASKIE

PSZCZELNIK NgIEGAJA

Siemianowice Slaskie

Na weekend i na cate zycie!



